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Scr Results Summary for Round 5. 15 Apr 24 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
SG Stern LC 2 404 574 442 1420 12 Nutzis 2450 511 552 151320 
Üstra 1 532 516 504 1552 22 f-i Sport 2431 454 527 141210 
Commerzbank 1 486 512 509 1507 13 TenneT475 518 550 154319 
Sonepar 453 467 449 1369 18 Volksbank 1394 466 494 135414 
League Average Game 165.12 Round 5 Average Game 162.08
 

Scratch Standings after Round 5 of 9 on 15 Apr 24

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 SG Stern LC 2 15 7328 636 1728 489 94 66 
2 f-i Sport 2 15 7512 552 1581 501 83 77 
3 Üstra 1 15 7402 613 1633 493 83 77 
4 Commerzbank 1 15 7387 558 1595 492 83 77 
5 Nutzis 2 12 5997 563 1605 500 80 48 
6 Sonepar 12 5791 552 1541 483 68 60 
7 TenneT 12 5823 550 1543 485 56 72 
8 Sparkasse 1 12 5703 592 1666 475 52 76 
9 Volksbank 1 12 5510 494 1428 459 41 87 

Round 6   Mon 29 Apr 24 at 06:15 PM
Sonepar 1 2 Üstra 1

Sparkasse 1 3 4 Nutzis 2
SG Stern LC 2 5 6 Volksbank 1

TenneT 7 8 f-i Sport 2

 
 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Fischer Bettina 3 497 165.6 497 196
2  Samoray Ruth 9 1485 165.0 538 188 154 168 152  474
3  Basler Sabine 6 869 144.8 440 159
4  Linkhorst Michaela 6 835 139.1 463 174 133 174 156  463
5  Dening Ute 6 798 133.0 408 146 135 143 130  408
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Siekmann Frank 6 1183 197.1 597 221
2  Bieniok Jannik 6 1151 191.8 612 276 143 245 151  539
3  Seifert Manfred 6 1125 187.5 574 234 174 164 213  551
4  Sonns Dieter 12 2220 185.0 645 246 107 161 139  407
5  Trittmacher Axel 12 2194 182.8 634 267 173 170 166  509
6  Stanszus Dietmar 9 1643 182.5 560 199 181 199 180  560
7  Kirchner Gerd 9 1625 180.5 583 206
8  Hellwig Mathias 12 2130 177.5 587 213 189 166 193  548
9  Gohra Matthias 9 1579 175.4 564 222 150 203 211  564

10  Paß Mike 12 2104 175.3 594 243
11  Engling Stephan 9 1573 174.7 543 215 169 187 142  498
12  Henkelmann Frank 12 2089 174.0 550 221
13  Warwel Dirk 6 1044 174.0 569 196 137 155 183  475
14  Last Max 9 1537 170.7 526 200
15  Guttack Philipp 9 1537 170.7 529 214
16  Brandes Hans-Jürgen 6 1021 170.1 538 188
17  Olma Andreas 15 2513 167.5 519 191 174 172 135  481
18  Müller Klaus 6 995 165.8 522 204
19  Geiling Manfred 15 2478 165.2 582 212 149 137 159  445
20  Volmer Sven 15 2452 163.4 566 210 156 173 183  512
21  Schell Hans 12 1961 163.4 518 187 136 157 180  473
22  Teissier Alexander 9 1469 163.2 574 209 132 157 189  478
23  Linkhorst Ralf 6 978 163.0 529 181 168 180 181  529
24  Köhler Reinhard 15 2422 161.4 526 191 156 167 191  514
25  Trocha Herbert 12 1883 156.9 488 185 149 137 177  463
26  Teichmann Michael 9 1412 156.8 528 186
27  Gronenberg H-J-(C-Staff) 3 467 155.6 467 187
28  Estorf Ulf 9 1378 153.1 471 193 140 138 193  471
29  Werner Richard 9 1366 151.7 509 188 132 114 157  403
30  Dressler Thomas 9 1356 150.6 495 180 170 180 145  495
31  Engling Werner 6 883 147.1 470 173
32  Bodmann Markus (D-Staff) 3 437 145.6 437 164
33  Seifert Michael 9 1288 143.1 472 171 118 171 121  410
34  Riebe Michael  (D-Staff) 3 429 143.0 429 144
35  Kuntze Ralf 9 1255 139.4 436 180
36  Samoray Peter 6 792 132.0 407 179
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
 636  SG Stern LC 2 1728  SG Stern LC 2
 613  Üstra 1 1666  Sparkasse 1
 592  Sparkasse 1 1633  Üstra 1
 563  Nutzis 2 1605  Nutzis 2
 558  Commerzbank 1 1595  Commerzbank 1
 552  f-i Sport 2 1581  f-i Sport 2
 552  Sonepar 1543  TenneT
 550  TenneT 1541  Sonepar

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
196  Fischer Bettina 276  Bieniok Jannik
188  Samoray Ruth 267  Trittmacher Axel
174  Linkhorst Michaela 246  Sonns Dieter
159  Basler Sabine 243  Paß Mike
146  Dening Ute 234  Seifert Manfred

222  Gohra Matthias
221  Henkelmann Frank
221  Siekmann Frank
215  Engling Stephan 
214  Guttack Philipp

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
538  Samoray Ruth 645  Sonns Dieter
497  Fischer Bettina 634  Trittmacher Axel
463  Linkhorst Michaela 612  Bieniok Jannik
440  Basler Sabine 597  Siekmann Frank
408  Dening Ute 594  Paß Mike

587  Hellwig Mathias
583  Kirchner Gerd
582  Geiling Manfred
574  Teissier Alexander
574  Seifert Manfred
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Alle Teams - Alle Spieler

TenneT Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Müller Klaus 165 6 995 204 522
 Basler Sabine 144 6 869 159 440
 Brandes Hans-Jürgen 170 6 1021 188 538
 Seifert Manfred 187 6 1125 234 574
 Linkhorst Michaela 139 6 835 174 463
 Linkhorst Ralf 163 6 978 181 529

Nutzis 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Warwel Dirk 174 6 1044 196 569
 Teichmann Michael 156 9 1412 186 528
 Teissier Alexander 163 9 1469 209 574
 Stanszus Dietmar 182 9 1643 199 560
 Riebe Michael  (D-Staff) 143 3 429 144 429

f-i Sport 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Henkelmann Frank 174 12 2089 221 550
 Werner Richard 151 9 1366 188 509
 Geiling Manfred 165 15 2478 212 582
 Gohra Matthias 175 9 1579 222 564

Commerzbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Olma Andreas 167 15 2513 191 519
 Volmer Sven 163 15 2452 210 566
 Köhler Reinhard 161 15 2422 191 526

Sonepar Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Guttack Philipp 170 9 1537 214 529
 Dening Ute 133 6 798 146 408
 Trocha Herbert 156 12 1883 185 488
 Engling Stephan 174 9 1573 215 543

SG Stern LC 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Samoray Ruth 165 9 1485 188 538
 Samoray Peter 132 6 792 179 407
 Sonns Dieter 185 12 2220 246 645
 Bieniok Jannik 191 6 1151 276 612
 Siekmann Frank 197 6 1183 221 597
 Fischer Bettina 165 3 497 196 497

Sparkasse 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Last Max 170 9 1537 200 526
 Paß Mike 175 12 2104 243 594
 Bodmann Markus (D-Staff) 145 3 437 164 437
 Kirchner Gerd 180 9 1625 206 583

Üstra 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hellwig Mathias 177 12 2130 213 587
 Trittmacher Axel 182 12 2194 267 634
 Dressler Thomas 150 9 1356 180 495
 Kuntze Ralf 139 9 1255 180 436
 Gronenberg H-J-(C-Staff) 155 3 467 187 467
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Volksbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Estorf Ulf 153 9 1378 193 471
 Schell Hans 163 12 1961 187 518
 Seifert Michael 143 9 1288 171 472
 Engling Werner 147 6 883 173 470

Freispiel Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie


